АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИФОРОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    02.07.2021                                 р.п. Дмитриевка                                        № 324

О внесении изменения в Положение об оплате труда муниципальных служащих
и работников, занимающих должности служащих, не отнесенные к должностям
муниципальной службы в администрации Никифоровского района,
утвержденное постановлением администрации района от 24.07.2018 № 342 (в
редакции постановлений администрации района от 21.08.2019 №401, от
10.02.2020 №60,  от 12.04.2021 №172)

 В соответствии с решениями районного Совета народных депутатов от
25.04.2019 №102 «О внесении изменений в Положение о размерах
должностных окладов, ежемесячных и иных дополнительных выплат
муниципальным служащим органов местного самоуправления Никифоровского
района и порядке их осуществления, утвержденное решением Никифоровского
районного Совета народных депутатов от 25.05.2018 №544», от 25.04.2019
№104 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах
местного самоуправления Никифоровского района», администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих и
работников, занимающих должности служащих, не отнесенные к должностям
муниципальной службы в администрации Никифоровского района,
утвержденное постановлением администрации района  от 24.07.2018 № 342 ( (в
редакции постановлений администрации района от 21.08.2019 №401, от
10.02.2020 №60,  от 12.04.2021 №172),   следующее изменение:
 Пункт 1.2. раздела 1. «Оплата труда муниципальных служащих
администрации района» изложить в следующей редакции:

 «1.2.Должностные оклады муниципальных служащих
устанавливаются в соответствии с замещаемой должностью
муниципальной службы в размерах:

Наименование должности Месячный

должностно
й оклад,
руб.

Главная группа должностей муниципальной службы

Первый заместитель главы администрации 7814

Заместитель главы администрации 7814
Управляющий делами 7814
Начальник управления 7474
Начальник отдела  6795
Ведущая группа должностей муниципальной службы
Заместитель начальника управления 6419
Заместитель начальника отдела 6358
Главный бухгалтер 5463
Начальник отдела управления 5463
Старшая группа должностей муниципальной службы

Консультант 5130

Главный специалист 4200
Ведущий специалист 3520

 2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации района С.В.Денисову.

И.о. главы района                                                                   А.А.Прокофьев

О.В.Лёвина
34 5 82